様式第５号（第15条関係）
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

住所

名称

代表者職氏名
富山県物流効率化実践モデル事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付で交付決定の通知があった上記補助事業について、同補助金交付要綱第15条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　　関係書類

　　　１　実績報告書（別添１）

　　　２　収支精算書（別添２）

　　　３　支出を証する書類の写し等、事業の実績が確認できる資料
　　　４　富山県のホームページ等への掲載原稿
（別添１）

富山県物流効率化実践モデル事業　実績報告書

１　事業内容

※実施した内容をできるだけ具体的に記入してください。

２　事業の成果

３　課題解決に向けた今後の方針等（申請書に記載された課題に関する今後の対応方針）

（別添２）
富山県物流効率化実践モデル事業　収支精算書

１　収入（単位：円）

	項目
	収　入　額
	摘　要

	県補助金

	自己資金

	借入金

	計

２　支出（単位：円）
	事業区分
	経費区分
	補助事業に

要した経費
	内　訳

	(1)
物流生産性向上に係る経費

	合　計

	(2)
女性その他の多様な人材の活躍を促進するための経費

	合　計

　　※補助対象経費については支出の根拠となる書類（払込書等）を添付すること。
　　※自社施工については、原材料費のみを対象とします。